Woche 25.11.2025 —28.11.2025
von 12.00 Uhr bis 15.00 Uhr

Vellutata di cavolfiore

cremige Blumenkohlsuppe | Parmesan Croutons

Insalata Caesar invernale

winterlicher Caesar Salat | knuspriger Guanciale | gerostete Maronen

Spaghetti all Putanesca

Spaghetti | wiirzige Napolisauce | Oliven | Kapern | Sardellen
Fazzoletti con Ragu di Maiale

offene Lasagne | Ragu vom jung Schwein | Wirsing | Parmesan

Pizza con crema di Tartufo
weille Basis | Triiffel Créeme | Rucola | Parmesan

Tiramisu
Panna Cotta

Antipasti nach Wahl
Pasta oder Pizza
Espresso

Meniipreis 15,00

Alle Preise in Euro

6,50

9,50

9,50

12,50

10,50

6,50
6,50



Uovo fritto con Tartufo Nero
gebackenes Ei | Parmesanschaum | Pan Brioche | Spinat | Triffel

Tatar di Manzo
Rinderfilet Tatar | Balsamico Reduktion | Kiirbiscarpaccio | Crostini

Crema di Topinambur con Capesante
Feine Topinambur Créme | Jakobsmuscheln

Tortelloni Ripieni di Castagne

Tortelloni | Maronenfiillung | Balsamico Reduktion | Butter- Rosmarin
Pappardelle con Ragu di Capriolo

Pappardelle | Rehragout | karamelisierte Birne

Tagliolini | Tartufo Nero

Hausgemachte Tagliolini | Schwarzer Triiffel

Filetto di Merluzzo

Kabeljaufilet | Pastinaken - Taleggioptiree | Karotten

Orata alla griglia

Dorade im Ganzen | Spinat | Junge Kartoffeln

Calamaretti alla griglia

Baby Calamaris | Salsa Verde | Fregola Risottata | Rosenkohl karamelisiert

Petto D'Anatra

Rosa gebratene Entenbrustfilet | Feigen- Rotwein Jus |

Maronen Gnocchi | glasierte Karotten

Ossobuco alla Milanese

geschmorte Kalbshaxe | WeiBwein- Gemdse Jus | Gremolata | Safranrisotto
Filetto di Manzo alla griglia

Rinderfilet | Madeira Jus | getriiffelte Kartoffelpiree | glasierter Kirbis

Pizza Crema di Grana Padano | Lime | bufala di affumicata | pancetta
arottolata

Pizza Grana Padana Creme | Limette | gerducherter Biiffelmozzarella |
Pancetta-Speck

Tatin di Mele Cotogne
Quitten- Tarte Tatin | Mascarpone Creme

18,50

20,50

10,50

18,50

20,50

24,50

25,50

28,50

28,50

28,50

28,50

38,50

19,50

10,50

Liebe Gaste, soweit Sie von Allergien oder Unvertraglichkeiten betroffen sind, informieren Sie bitte unser Servicepersonal. Gerne gibt lhnen

unsere separate Allergiker Karte Auskunft tiber die in den Speisen enthaltenen Allergene Zutaten.



